
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 6 października 2011 r. 

 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, 
poz. 1492, z 2005 r., Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, 
poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, 
poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, 
Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996 i Nr 155, poz. 1043 oraz z 2011 r. Nr 
32, poz. 159 i Nr 153, poz. 901) zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1.  Powołuje się Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną w składzie: 

 
1) Agnieszka Warchulska; 
2) Karolina Siwek; 
3) Maria Wiśniewska; 
4) Mariola Barcicka; 
5) Lidia Zielińska – Lorek; 
6) Julian Giedych. 

 
 

§ 2.  Traci moc zarządzenie Nr 199/09 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 22 czerwca 
2009 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


